



I. El nombre del área del cual es titular quien clasifica

Unidad Coordinadora de Asuntos Jurídicos

II. La identificación del documento del que se elabora la versión pública

Versión Pública de las facturas número 19832, 10003036, A-24658 Y A-345 de la "Comisión de trabajo en la SEMARNAT para la carga de información en el SIPOT" realizada para el cuarto trimestre de 2019.

III. Las partes o secciones clasificadas, así como las páginas que la conforman

Datos personales: nombre, firma, correo electrónico, domicilio, CURP y RFC de personas físicas.

Datos fiscales: folio fiscal, cadena original del complemento de certificación digital del Servicio de Administración Tributaria (SAT), certificado de sello digital (CSD) – SAT, código QR, sello digital del emisor y del SAT, serie del certificado del emisor del SAT, sello del comprobante fiscal digital por Internet (CFDI).

IV. Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los artículos, fracción(es), párrafo(s) con base en los cuales se sustente la clasificación; así como las razones o circunstancias que motivaron la misma

La información señalada se clasifica como confidencial, por tratarse de **datos personales** concernientes a una persona física identificada e identificable, con fundamento en el primer párrafo del artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LGTAIP) y 113 fracción I de la Ley de Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LFTAIP).

Así como por contener información clasificada como confidencial, por tratarse de **secreto fiscal o datos fiscales**, con fundamento en el artículo 116 párrafo tercero y último de la LGTAIP; artículos 106 y 113 fracción II y III de la LFTAIP; trigésimo octavo fracciones I y III, cuadragésimo y cuadragésimo quinto de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de Versiones Públicas; en correlación con los artículos 17-H fracción IX, 87 fracción IV del Código Fiscal de la Federación y los artículos 14, 19 fracción VI y 21 fracción II de la Ley de Firma Electrónica Avanzada.

V. Nombre y firma del titular del área. Firma autógrafa de quien clasifica

Guadalupe Espinoza Saucedo

VI. Fecha y número del acta de la sesión del Comité donde se aprobó la versión pública resolución 106/2020/SIPOT de fecha 14 de septiembre del 2020

RUC 22554 4to trim 2019

AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V.
ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APU640930KV9

Régimen Fiscal: 624-Coordinados

No. de Factura

10484305

Serie

AP

SMA941228GU8

10484305

2019-10-14T14:08:58

G03-Gastos en general

R.F.C. Cliente:

Referencia:

Fecha y Hora:

Uso CFDI:

Nombre de Sucursal: APSA

Expedido en: ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

Lugar de expedición: C.P. 15390

Fecha: 14-10-2019

Vendido a: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

Domicilio: EJERCITO NACIONAL No. 223, Col. ANÁHUAC I SECCIÓN

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MÉXICO C.P. 11320

Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Clave SAT	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
1	E48	UNIDAD DE SERVICIO	78111802	SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO PLATINO MEXICO TAPO-XALAPA FOL. 010123640403 ASIENTO. 14 09/10/2019	\$684.48	\$684.48	\$0.00
1	E48	UNIDAD DE SERVICIO	78111802	SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO GL XALAPA-MEXICO TAPO FOL. 110109393728 ASIENTO. 23 10/10/2019	\$460.34	\$460.34	\$0.00

Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Número de Cla. Pago:
Importe con letra: UN MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100
M.N.

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Importe Exento: 0.00
Importe Tasa 0%: 0.00
Importe Tasa 16%: \$1,144.82
Sub-total: \$183.18
IVA 16%: \$0.00
IVA Retenido: \$0.00
Descuento: \$1,328.00
Total:

Observaciones:
Todos los servicios que ampara esta Factura están sujetos a la legislación de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Código de Comercio, y cualquier derecho u obligación relacionados, directa e indirectamente con la prestación de este servicio, se regirá conforme a la legislación aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolverá por los tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdicción o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razón de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no responderá por culpa o negligencia inexcusable de la víctima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo Gómez s/n col. Cuesco Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

C3DA636D-B0F1-46A8-9557-EAF57300C476

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA TIMBRADO
2019-10-14T14:08:59

LUGAR TIMBRADO
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Página 1 de 1

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:



SOCIEDAD METROPOLITANA DE TRANSPORTISTAS AL
SERVICIO DE ENTIDADES PÚBLICAS Y PRIVADAS SC
MTS170130JC8

General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición: 91637

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET

FACTURA

Folio Fiscal

No. de Serie del Certificado del SAT

Fecha y hora de certificación
2019-10-15T09:34:37

Fecha y hora de emisión
2019-10-15T09:34:03

Serie
A

Folio
19832

No. de Serie del Certificado del Emisor

Moneda
MXN

Tipo Cambio
1

FACTURAR A:

RFC:

SMA941228GU8

Razón Social:
Uso del CFDI:

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Gastos en general

CLV PROD. SERV.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
78111804	Servicios de taxi 10/10/2019	1.0	E48-servicio	\$ 45.00		\$ 45.00
FORMA DE PAGO: Efectivo						SUBTOTAL: \$ 45.00
IMPORTE CON LETRA: CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.						DESCUENTO:
CONDICIONES DE PAGO: Pago en una sola exhibición						TOTAL: \$ 45.00
MÉTODO DE PAGO: Pago en una sola exhibición						

SELLO DIGITAL

SELLO DIGITAL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

La Parroquia

TRADICION ABA SA DE CV
TAB100719PY8

Régimen Fiscal: 601 PERSONAS MORALES

Lugar de Expedición: 91000

Tipo de Comprobante: I Ingreso

Factura: CE 10003036

FECHA: 10/10/2019 12:21:41 VERSION: 3.3

Folio Fiscal:

Serie del Certificado del Emisor:

DATOS DEL RECEPTOR

Cliente: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES

R.F.C.: SMA941228GUB

Uso del CFDI: G03 Gastos en general

Cant.	Unidad	Descripción	Valor	Importe
-------	--------	-------------	-------	---------

1		Consumo de Restaurante	131.03	131.03
---	--	---------------------------	--------	--------

Clave SAT: 90101501	Impuestos: Traslado	20.97
---------------------	---------------------	-------

Subtotal 131.03

IVA 20.97

Importe con letra: Total 152.00

**** Ciento Cincuenta y Dos Pesos 00/100 ****

Observaciones:

Forma de Pago: 01 Pago en una sola exhib

Método de Pago: PUE Efectivo

Moneda: MXN

CFDI RELACIONADO

Tipo Relación:

CFDI Relacionado:

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL

Sello Digital del CFDI

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL

Cadena original del complemento del certificación digital
SAT

Número de Serie del Certificado del SAT

Fecha y Hora de Certificación

2019-10-10T12:21:38

Para cualquier duda o aclaración sobre facturación escriba a
facturasparroquia@gmail.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI



GRUPO ITALIA CIE SA DE CV
RFC: GIC090923544
Lugar Expedición: 91198
Régimen fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Factura A-24658

Version: 3.3
Folio fiscal:

Tipo comprobante: I Ingreso

Fecha Certificación: 2019-10-10T18:05:46
Fecha Comprobante: 2019-10-10T18:05:46
Certificado sat: 00001000000401041203
No. Certificado: 00001000000401789700

RFC: SMA941228GUB
SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Uso de CFDI: G03-Gastos en general

Cliente:

Condiciones Comerciales:

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Moneda: MXN
Tipo de cambio: 1
Condiciones de pago: J117332

Cantidad	No. Identificación	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento	Importe Total
1	c1	E48	90101501 Servicio Consumo (Ticket No.117332) Impuesto Traslado IVA Base = \$ 258.620000 Tasa = 0.160000 Importe = \$ 41.379200	\$ 258.620000	\$ 258.620000	\$ 0.000000	\$ 258.620000

IMPORTE CON LETRA:
TRESCIENTOS PESOS 00/100 MXN

Subtotal: \$258.62
Impuestos Traslados: \$41.38
Subtotal + Traslados: \$300.00
Total: \$300.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

Selfi Grupo Operador de Estacionamientos SA de CV

SGO050614JG0

Holiday Inn Express Xalapa
Ignacio Zaragoza No. 8 Int. Piso 1
Centro Xalapa
Veracruz C.P. 91000



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

Factura

Folio fiscal:

No. de serie del Cert del SAT:

Fecha y hora de certificación

11/10/2019 03:07:11 p. m.

LUGAR Y FECHA DE ELABORACIÓN

Mexico, Veracruz 11/10/2019 03:07:03 p. m.

No. Certificado:

00001000000412097997

Serie y folio Interno Front Desk

S - 345

Metodo de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Regimen General de Ley de Personas Morales (601)

Datos del cliente

Nombre: Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales

R.F.C: SMA941228GUB

Calle: Avenida Ejercito Nacional 223

Colonia: Anahuac I seccion

Forma de pago: [04] Tarjeta de crédito

Datos del Huesped

Nombre Huesped: Montero Solano Jose Antonio

Fecha Llegada: 09-10-2019

Fecha Salida: 10-10-2019

Folio Opera/Num. Cheque: 54117

No. Habitación: 505

CANT.	Referencia	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1.00	1	Renta Habitación (90111800)	SERVICIO (E48)	951.50	951.50

Esta factura cancela y sustituye la HA 14731
Cdi Relacionados:
EC03C5E761D643778B3E46BE48DC3B0A04

IMPORTE CON LETRA:

MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS 77/100 M.N.

Sello Digital CFDI.

Sello SAT

Cadena original del complemento de certificado digital del sat.

SUBTOTAL	\$ 951.50
I.V.A 16%	\$ 152.24
I.S.H 2.00 %	\$ 19.03
TOTAL FACTURA:	\$ 1122.77
PROPINAS	\$ 0.00
OTROS CARGOS	\$ 0.00
GRAN TOTAL	\$ 1122.77

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI